
                                                                                                                                                                                

神戸甲南会 会員各位               

甲南学園同窓生 各位

平成２８年６月 吉日

                         神戸甲南会

                           会長 安 福 幸 雄

神戸甲南会 夏の例会

拝啓

時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

去る４月の春の例会では滞りなく総会を終え、｢甲南大学文化会交響楽団｣の

若々しいアンサンブル演奏をご鑑賞いただきました｡多数ご参加いただきまし

た会員の皆様には､お忙しい中本当に有難うございました。

さて、来る夏の例会は、ゆったりとした別世界の時間が流れるリゾートフル

な空間 北野クラブ「sola ソラ」で夜景と星空をＢＧＭに過行く夏のひと時を

ラグジュアリーに、そしてドラマティックに過ごしたいと思います。

お食事とお酒をごゆっくりお楽しみ下さい｡

つきましては下記の通りに開催いたしますので、同級生､ご友人などお誘い合

わせのうえ、ご参加されますことをお待ち申し上げます。

敬具

記

日 時 平成２８年８月２６日（金曜日）

受付開始：午後５時半  

開  会：午後６時                                         

場 所 北野クラブ 『天空のレストラン sola ソラ』
神戸市中央区北野町 1-5-4  TEL 〔078〕222-5515

交 通 地下鉄新神戸駅徒歩１５分・各線三ノ宮駅よりタクシー利用５分

     ＊送迎バス等の運行は御座いません。
アクセスは、http://www.sola-resort.com/access/ をご覧ください｡

会 費 ￥７,０００ 【ご同伴者の皆様も同額です】
当日受付にて申し受けます（出席返信で当日欠席はキャンセル料を頂きます）

■次回『秋の例会』は１０月２９日(土)･３０日(日)

『出雲大社･足立美術館一泊旅行』を企画しております。

連絡先メールアドレス info@kobe-konan.com

２０１９年４月､甲南学園は

創立１００周年を迎えます｡


